**I** §.c.18. §.11.  
*§ Præterea Ephraim, id est, superior crudelis Augustus dixit: Verūta-*  
*mē diues effectus sum, inueni idolum mihi, propter diuitias enim & cupiditatem*  
*Nume.25* *terrenorū, dæmones, qui sunt hostes humani generis, decipiunt Christianos insi-*  
*Ozee.8.* *dijs per idolum Phogor, quod hiat temporalia. Quoniam aurum & argentum fe-*  
*1. q. 1. cū oīs.* *cerunt nobis idola, quibus interimus. Porro avaritia est idolorū seruitus, qua colli-* §.c.28. §.2.  
*Coloss.3* *Hora. lib. 1.* *tur nummus tanquam deus. Hinc Horatius: Ipse domi ac simul nummos contem-*  
*sermo.* *plor in archa. Maxime in Ecclesiasticis execranda est nummorum seruitus. Siqui* Persius saty.  
*12. q. 2. aurū.* *dem eccllesia aurum habet, non vt seruet, sed vt eroget. Hinc Persius: Dicite pon-*  
*Lactatiū li-* *tifices in sancto quid facit aurum. Nempe quod Veneri donat à virgine pup-* ra. 2  
*bro. 2. c. 4.* *pæ. Et Lactantiū: Superuacuum est esse inter religiones quod non sanctitatis,*  
*sed avaritiae est instrumentum. Obinde multorum opinione illud avarissimum ido-*  
*lū quod erit Antipapa & mixtus Antichristus, iam in calce quinti, & in decursu se-*  
*xti status, ad destruendam ecclesiasticam dignitatem in eccllesia latina exurget, au-*  
*thoribus supradicto tyranno & suis satellitibus. De quibus in Hieremia dicit do-* §.c.7. §.8.  
*Hiere.32* *minus: Posuerunt idola sua in domo, id est, in eccllesia, in qua inuocatum est nomē* & J.eo. §.11.  
*vt polluerent eam, & ædificauerunt excelsa Baal, quod est idolum temporalia* & J.c.52. §.9.  
*hians se deuorans.* in fine.

Ab aqui-